
Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2023 № 421
с.Сямжа Вологодской области

О передаче земельного участка
в собственность

На  основании  заявления  Фомичева  Евгения  Валерьевича  от  26  июня 
2023  года,  в  соответствии  с  пунктом  4  статьи  39.5  Земельного  кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь статьей 3.3 Федерального закона от 
25 октября 2001 года № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Предоставить  в  собственность  Фомичеву  Евгению  Валерьевичу, 
15.05.1973  года  рождения,  место  рождения:  с.Сямжа  Сямженского  района 
Вологодской области, паспорт гражданина РФ серия 19 17 №164132 выдан 
09.06.2018 УМВД России по Вологодской области, код подразделения 350-
021,  зарегистрирован  по  адресу:  Вологодская  обл.,  Сямженский  р-он, 
с.Сямжа,  ул.Садовая,  д.10,  земельный  участок  категории  земель  –  земли 
населенных пунктов, кадастровый номер 35:13:0306002:113, площадью 622 
кв.м.,  местоположение:  Российская  Федерация,  Вологодская  область, 
Сямженский  район,  село  Сямжа,  улица  Садовая,  вид  разрешенного 
использования: для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 
Глава Сямженского  муниципального округа                                  С.Н. Лашков    

                                                                                                     


